АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВОРСМЫ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2013                                                                                                       № 9
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования города Ворсмы Павловского района Нижегородской области от 01.10.2010г. № 15 «О  комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов»
В целях приведения в соответствие с  Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  постановляю:
     1. Внести в  постановление администрации муниципального образования города Ворсмы Павловского района Нижегородской области от 01.10.2010г. № 15 «О  комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования

города Ворсмы Павловского муниципального района Нижегородской области  и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

      Председатель комиссии – Абросимов А.С., заместитель главы администрации,

     Секретарь комиссии – Касаткина Е.В., специалист 1 категории администрации,

     Члены комиссии:
 - Корнева Т.А. – начальник отдела архитектуры, землеустройства и благоустройства администрации;
      - Совина О.В. – специалист 1 категории администрации;
- Облизина И.Н., директор муниципального общеобразовательного учреждения                                                        «Средняя общеобразовательная школа № 2  г.Ворсма» (по согласованию);
- Киселева Л.А., заместитель директора по учебной работе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2  г.Ворсма» (по согласованию).»

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        А.Б.Плаксин